MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, através das
DECISÕES n.ºs 115 a 119/2007, aprova a constituição de Comissão Examinadora
Extraordinária para reavaliar a presente Progressão Funcional para Professor Associado,
de acordo com a Resolução CEP 208/2006, conforme a seguir:

DECISÃO N.º 115/2007 – Professora Regina Célia Moreth Bragança, lotada no
Departamento de Análise, do Instituto de Matemática. (Processo n.º 23069.043042/06-
40);

DECISÃO N.º 116/2007 – Professora Heloísa Bauzer Medeiros, lotada no
Departamento de Matemática Aplicada, do Instituto de Matemática. (Processo n.º
23069.043102/06-24);

DECISÃO N.º 117/2007 – Professora Maria Lucia da Silva Menezes, lotada no
Departamento de Matemática Aplicada, do Instituto de Matemática.  (Processo n.º
23069.043168/06-14);

DECISÃO N.º 118/2007 – Professor José Geraldo Franco Meixas, lotado no
Departamento de Matemática Aplicada, do Instituto de Matemática. (Processo n.º
23069.043169/06-69); e

DECISÃO N.º 119/2007 – Professora Denise de Oliveira Pinto, lotado no Departamento
de Matemática Aplicada, do Instituto de Matemática. (Processo n.º 23069.043196/06-31).

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, 21 de março de 2007.

ROBERTO DE SOUZA SALLES

Presidente